Oficio n° .94~ (SF)
Brasília, em ~ g de )'W1.:6.,u..6E-' de 2019.

A Sua Excelência a Senhora
Deputada Soraya Santos
Primeira-Secretária da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhora Primeira-Secretária,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 636, de
2019, de autoria do Senador Jorginho Mello, constante dos autógrafos em anexo, que
"Institui o Dia Nacional do Endocrinologista".

Atenciosamente,

wgllp119-636rev-t

'parecida áe. gv[o ta 5tndraáe
Chefe abinete

PRIMEiRA-SECf<'ETARiA
Em i 9 I J J lc2p J 3 .

De ordem, ao Senhor Secretário-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

http:W1.:6.,u